2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

От  22 сентября 2023 года

                      №        1639

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды                     от 04 августа 2016 года № 943
На основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в таблицу № 9 «Нормативные затраты на приобретение прочих основных средств» подпункта 4.2.7.3 пункта 4.2 нормативных затрат на обеспечение функций Административного департамента Администрации города Вологды и муниципального казенного учреждения «Центр гражданской защиты города Вологды», утвержденных постановлением Администрации города Вологды
от 04 августа 2016 года № 943 (с последующими изменениями), следующие изменения.

1.1. В строке 40 «Мотобуксировщик» цифры «107 733,00» заменить цифрами «273 566,67,00».

1.2. Дополнить строкой 49 следующего содержания:
«

	49.
	Огнетушитель ОУ-5
	штука
	2
	2 383,33
	20

».

2. Административному департаменту Администрации города Вологды обеспечить размещение настоящего постановления в единой информационной системе в сфере закупок в течение 7 рабочих дней со дня его принятия.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр города Вологды                                                                                     С.А. Воропанов